3. A Flacco autem benigne exceptus, apud eum vitam agebat, ibi quoque secum Aristobulum habente[m], fratrem quidem Agrippae, ab ipso vero dissentientem, non impediit tamen haec similitas, quo minus vterque viri consularis vteretur amicitia; eundemque, ut par erat, honorem ab eo referret. At vero Aristobulus nihil de suo in Agrippam odio remittebat, nec quiescebat, donec Flaccum ei infensa reddiderat, faciens, ut ex huiusmodi causa offenditionem expiperet. Damasceni, orta cum Sidoniis de finibus contro-

περὶ τύτων ἀκροάσαθαι, μαθόντες τὸν Αγείρππαν ὡς παῖ  
αὐτῷ μέγα δύνατο, ἥξειν μερίδος τῆς αὐτῶν γενέθαι, ἀρ-  
γύειόν τε πλεῖστον ὠμολόγητο αὐτῷ. καὶ ὁ μὲν πάντας ἐπὶ τῇ  
Βασιλείᾳ τῶν Δαμασκηνῶν ὄρμητο πρᾶσσεν. Λειτόβυλος  
δὲ, ἢ γιρή ἐλάνθανεν αὐτὸν ἡ ὄμολογία τῶν χρημάτων, κατη-  
γορεύει πρὸς τὸν Φλάκκον. καὶ βασανίζομέν εἰς τὴν περάγμα-  
τος ἐπεὶ Φανερὰ ἦν, ἔξωθεν τὸν Αγείρππαν Φιλίας τῆς πρὸς  
αὐτὸν. ὁ δὲ, εἰς ὑπάτην ἀπορίαν περιωσμένος, εἰς Πτολεμαϊ-  
δα περῆν, καὶ κατὰ τὸ ἀπορεοῦσαν ἀλλαχόθεν διεστήσει-  
ρην ἐποιεῖτο ὅπερι τῆς Ιταλίας πλεῖν. εἰσγέμενος δὲ χρημάτων  
ἀπορίᾳ, ἥξει Μαρσύας, διτάλα αὐτῷ ἀπέλευθερον, πορισθε-  
γενέθαι τὸν ἐπὶ τοιότοις μηχανῶν, δανεισθάμενον παρὰ τι-  
νῶν. καὶ ὁ Μαρσύας Πότερον πελεύει, Βερνίκης ὅπερι ἀπέλευ-  
θερον τῆς Αγείρππας μητρὸς, διαθήκης δὲ τῆς ἐκείνης δικαίως  
ὑποτελεῖται τῆς Αντωνίας, αὐτῷ γοῦν παραχθεῖν ἐπὶ γεάμ-  
ματι καὶ πίσει τῇ αὐτῇ. ὁ δὲ, ἐπειάλει γιρή τῷ Αγείρππα  
χρημάτων τινῶν ἀποσέβησιν, ἀναγκάζει τὸν Μαρσύαν δύο  
μυριάδας Λτ. Φίδων συμβόλαιον ποιησάμενον πεντακοσίους  
καὶ διχιλίαις ἐλάσσονα λαρυβάνειν. συνεχώρει δὲ ἐκεῖνος κα-  
τὰ τὸ μὴ εἶναι ἀλλως ποιεῖν. εἰλημμένη δὲ τοῦ χρημάτων τῆ-  
ς, Αγείρππας εἰς Αινθιδόνια παραγενόμενος, καὶ λαβὼν ταῦτα,  
ἐπὶ ἀναγώγαις ἦν. καὶ γυνὴς Ερέννιος Καπίτων ὁ τῆς Ιαμνίας  
ἐπίτροπος, πέμπει τρατιώτας, οἱ διπλάξονται αὐτὸν αἴργο-  
ρία τριάκοντα μυριάδας Θησαυρῷ τῷ Καίσαρος ἐΦειλομένας  
ἐπὶ Ρώμης υπὲρ αὐτῷ, ἀνάγκας τε ἐπετίθεσαν τὴν μενοῦντος.  
καὶ τότε μὴ πέποθαι τοῖς χελευομένοις προσποιητὸς ἦν,  
νικτὸς δὲ ἐπιγενομένης, πόνιας τὰ ἀπόγυνα, ὣχετο ἐπ' Αλε-  
ξανδρείας πλέων. ἐνθα Αλεξανδρεῖ δεῖται τῇ Αλεξανδρείᾳ  
μυριάδας εἴκοσι δάνεσσεν αὐτῷ δύναφ. ἀδὲ ἐκείνῳ μὲν ἐκ τῆς  
Θησαυροῦ, καὶ τὸ Λαοίπον ἀπασχαλλεσθήν. ἀδὲ  
ὑπιχνέστο, καὶ ὁ Αλέξανδρος, πέντε τάλαντα αὐτοῖς ἐν τῇ  
Αλεξανδρείᾳ δύς, τὸ Λαοίπον ἐν Δικαρχίᾳ γένομένω παρέξει  
ἐπαγγύελλεται, δεδιώς τῇ Αγείρππῃ τὸ εἰς τὰ ἀναλόματα

versia, cum litem diiudicaturus esset Flaccus, cognito, quod Agrippa multum apud eum valeret, rogauerunt, ut adesset ipsorum partibus, magnam ei pecuniae vim polliciti. Et ille quidem omnia studiose agebat, ut Damascenis auxilium ferret. Aristobulus autem, (nam ipsum non latebat pactum de pecunia) fratrem apud Flaccum detulit. Quod cum facta inquisitione ita esse reprehenderet, ab amicitia sua Agrippam repulit. Ille vero in extremam egestatem relapsus venit Ptolemaida, et, quod nusquam alibi haberet, unde viueret, in Italiā nauigare decrevit. Cum autem ipsum iahiberet pecuniarum inopia, iussit Marsyam libertum suum, ut, omni arte in huiusmodi necessitate adhibita, mutuam aliende pecuniam suumeret. Atque Marsyas adit Petrum, Berenices Agrippae matris libertum, eius vero testamenti iure Antoniae ditionis factum, eumque hortatur, ut pecuniam Agrippae syngrapha fideque accepta daret mutuam. At ille, (nam Agrippam pecuniae, quam retinuerat, insimulabat) Marsyam compellit syngrapham dare de viginti millibus drachmarum Atticarum, cum bis mille et quingentis minus accepisset. id quod ille fecit, ut qui ita facere necesse haberet. Accepta itaque pecunia, cum ad Anthedonem peruenisset, nauemque nactus esset, in eo erat, ut solueret. Quod ubi comperit Herennius Capito, procurator Ianniae, misit eo milites exacturos argenti trecenta millia, quae Caesaris fisco ab eo debebantur, dum Romae ageret; a quibus illic manere coactus est. Et tunc quidem se iussa facturum esse simulabat; de nocte vero, praecisis retinaculis, Alexandriam nauigauit. ubi ab Alexandro Alabarcha poposcit, ut ducenta argenti millia ei crederet. Ille vero non ipsi se crediturum dicebat; sed Cypro eadem postulanti dare non recusabat, ut qui coniugalem eius amorem caeterasque omnes virtutes obstupesceret. Illa autem cum fideiuberet, mox Alexander, quinque talentis Alexandriae representatis, promisit se reliqua daturum esse, ubi primum Dicaearchiam viret, de illis metueas, quod sui profusam nouerat Agrip-